
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа №4» 

город Киров Калужской области

Приказ № 11/4

«Об участии в реализации проекта
«Школьная инициатива» от 12.02.2024 г.

На основании Положения Отдела образования администрации МР «Город Киров 
Кировский район» «О порядке проведения муниципального конкурсного отбора 
школьных инициатив»

Приказываю:

1. Создать школьную инициативную группу для работы над проектом в следующем 
составе:

Фамилия Имя Роль в команде Класс
Процкая Анастасия реализатор 9
Епифанова Вероника секретарь 9
Юшина Полина исследователь 7
Простихина Аделина оформитель 7
Нестеров Арсений реализатор 7
Филичева Карина реализатор 8
Туркин Кирилл реализатор 8

2. Создать и организовать деятельность Школьной инициативной группы, состоящей 
из 7 человек.

3. Приступить к разработке проекта «Школьные инициативы» в МКОУ «ООШ №4» 
с 12.02.2024 года.

И. о. директора МКОУ «ООШ №4» Л. В. Нестерова


